LOA 2022
Órgão: 01 – Câmara Municipal
Unidade: 01 – Câmara Municipal
Atividade: 2001 – Manutenção/Funcionamento da Câmara Municipal
Elemento de despesa: 3390.39.000000 - Outros serviços de terceiros - Pessoa Jurídica
Valor para o exercício de 2022: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais)

2. Ficam apostiladas as modificações de ordem material acima descrita, conforme determinação legal conti-
da no § 8º do artigo 65 da Lei Federal nº 8.666/93, mantidas as demais cláusulas do contrato.

Vitória da Conquista – BA, em 03 de janeiro de 2022.

[...]

mentários, do contrato original, pelas quais Correrão as Despesas, alterando a dotação abaixo descrita:

LOA 2022
Órgão: 01 – Câmara Municipal
Unidade: 01 – Câmara Municipal
Atividade: 2001 – Manutenção/Funcionamento da Câmara Municipal
Elemento de despesa 3.3.9.0.30.00.000. Material de Consumo
Valor para o exercício de 2022: R$ 24.163,69 (vinte e quatro mil cento e sessenta e três reais e sessenta e 

nove centavos)

2. Ficam apostiladas as modificações de ordem material acima descrita, conforme determinação legal conti-
da no § 8º do artigo 65 da Lei Federal nº 8.666/93, mantidas as demais cláusulas do contrato.

Vitória da Conquista – BA, em 03 de janeiro de 2022.